

Kellogg's Frosties Original Cereal 35g



(/Products/Zoom/7907823?shottypid=1&gpeRestricted=False)

Product data

EAN
5050083393846

Target market
GB, IE

Components

Ingredients

Maize
Sugar
Barley Malt Flavouring
Salt
Vitamins & Minerals: Niacin, Iron, Vitamin B6, Vitamin B2(Riboflavin), Vitamin B1 (Thiamin), Folic Acid, Vitamin D, Vitamin B12

Allergen Tag Text

For allergens see ingredients highlighted in bold

Allergy Text

May contain Peanuts

Nutrition

	/100g	%RI*	/35g	%RI*
Energy	1594kJ		558kJ	
	375kcal		131kcal	7%
Fat	0.6g		0.2g	0.3%
of which saturates	0.1g		0.04g	0.2%
Carbohydrate	87g		30g	14%
of which sugars	37g		13g	

3



	/100g	%RI*	/35g	%RI*
Fibre	2g		0.7g	
Protein	4.5g		1.6g	
Salt	0.83g		0.29g	5%
Vitamins:				
Vitamin D	8.4µg	167%	2.9µg	58%
Thiamin (B1)	0.91mg	83%	0.32mg	29%
Riboflavin (B2)	1.2mg	83%	0.41mg	29%
Niacin (B3)	13.3mg	83%	4.6mg	29%
Vitamin B6	1.2mg	83%	0.41mg	29%
Folic Acid (B9)	166µg	83%	58.0µg	29%
Vitamin B12	2.1µg	83%	0.73µg	29%
Minerals:				
Iron	8.0mg	57%	2.8mg	20%
*Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)				

Calculated Nutrition

	per 100g	/35g
Energy (kJ)	1594	558
Energy (kcal)	375	131
Fat (g)	0.6	0.2
of which saturates (g)	0.1	0.04
Carbohydrate (g)	87	30
of which sugars (g)	37	13
Fibre (g)	2	0.7
Protein (g)	4.5	1.6
Salt (g)	0.83	0.29



	per 100g	/35g
Vitamin D (µg)	8.4	2.9
Thiamin (B1) (mg)	0.91	0.32
Riboflavin (B2) (mg)	1.2	0.41
Niacin (mg)	13.3	4.6
Vitamin B6 (mg)	1.2	0.41
Folic Acid (µg)	166	58
Vitamin B12 (µg)	2.1	0.73
Iron (mg)	8	2.8

Front of Pack Nutrition

100g: 1594kJ/375kcal

Reference intake of an average adult (8400kJ/2000kcal)

Product Description

Brand

Frosties

Manufacturer Brand

Brand - Kellogg's

Features

Suitable for vegetarians
Halal - HFA Approved
Kosher

Standardised Brand

Brand - Frosties

Regulated Product Name

Sugar Frosted Flakes of Corn.

Marketing

Company Name

Kellogg Company of Great Britain Ltd. / Kellogg's / Kellogg Europe Trading Limited

Contact Address

Kellogg Company of Great Britain Ltd.,
Park Road,
Trafford Park,
Manchester,
United Kingdom.

Kellogg's,
Orange Tower,
MediaCityUK,
Salford,
Greater Manchester,
M50 2HF,
UK.

Kellogg Europe Trading Limited,
The Kellogg Building,
Lakeshore Drive,
Airsides Business Park,
Swords,
County Dublin,
Ireland.

Third Party Logos

- Green Dot

Trademark Information

TM, ®, © 2019 Kellogg Company. All rights reserved.

Health & Lifestyle

Lifestyle

- Halal
- Kosher
- Suitable for Vegetarians

Allergy Advice

Barley - Contains
Peanuts - May Contain

Storage & Usage

Storage Type

Type

Ambient

Storage

Store in a cool dry place.
Best before: see top



Brandbank Captured Pack Data

Pack Size

35g e

Numeric Size

Numeric Size - 35

Unit (specific)

Unit (specific) - Grams

Country

Country of Origin - Produce of the EU

Pack Type

Type - Box

Origin

Origin Free Text - Produced in the EU

Recycling Scheme

- OPRL

Recycling Other Text

Box - Widely Recycled

Bag - Recycle with bags at larger stores - Check Locally Kerbside

Usage Count

Number of uses - Servings

1

Customer Services

Manufacturers Address

Kellogg Company of Great Britain Ltd.,
Park Road,
Trafford Park,
Manchester,
United Kingdom.

Kellogg's,
Orange Tower,
MediaCityUK,
Salford,
Greater Manchester,
M50 2HF,
UK.

Kellogg Europe Trading Limited,
The Kellogg Building,
Lakeshore Drive,
Airside Business Park,
Swords,
County Dublin,
Ireland.

Return To

Consumer Service
www.kelloggs.com
www.kelloggsalarabi.com
UK: 0800 626 066
ROI: 1800 626 066
Kellogg Company of Great Britain Ltd.,
Park Road,
Trafford Park,
Manchester,
United Kingdom.

Kellogg's,
Orange Tower,
MediaCityUK,
Salford,
Greater Manchester,
M50 2HF,



UK.

Kellogg Europe Trading Limited,
The Kellogg Building,
Lakeshore Drive,
Airside Business Park,
Swords,
County Dublin,
Ireland.

Telephone Helpline

UK: 0800 626 066
ROI: 1800 626 066

Web Address

www.kelloggs.com
www.kelloggsalarabi.com

Extended Data

Languages On Pack

- English
- French
- Italian
- Spanish

Description Breakdown

Functional Name - Cereal
Variant - Original

